
Z pověření ČAS technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Univerzitní sportovní klub Praha
Pořadatel

7.6.2018
Datum

Praha
Místo

Vedoucí činovníci

Ředitel závodu František Ptáčník
Hlavní rozhodčí Dvořáková Adriana
Technický ředitel Jan Ruda
Lékař MUDR. Jaroslav Větvička
Režie Pavel Průša
Vedoucí ceremonielu Desana Šourková
Hospodář Petr Sluka
Časomíru zajišťuje online system
Výsledky zpracoval online system

Startují
Muži     ročníky 1958 - 1998  
Muži 20-22 let     ročníky 1996 - 1998  
Junioři     ročníky 1999 - 2000  
Dorostenci     ročníky 2001 - 2002  
Ženy     ročníky 1958 - 1998  
Ženy 20-22 let     ročníky 1996 - 1998  
Juniorky     ročníky 1999 - 2000  
Dorostenky     ročníky 2001 - 2002  

Dorostenci 110 m př., 

Muži 100 m, 800 m, 5000 m, 110 m př., 400 m př., dálka, disk 2kg, 

Ženy 100 m, 800 m, 3000 m, 100 m př., 400 m př., výška, tyč, dálka, disk 1kg, 

Startovné
150,-Kč za každý start - úhrada při prezentaci oddílů či jednotlivců v den závodu od 17:00 -  19 hod.
v závodní kanceláři (nejpozději však 1 hod před startem disciplíny).

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 30.5. do 5.6. 22h.

Praga Academica 2018

Časový pořad

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr skok daleký, trojskok:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE



Čas Disciplíny

18:15 smíšená štafeta 8x50m   

18:30 100 m Ž Rozběh 

18:40 100 m M Rozběh 

18:45 disk 2kg M Finále 

18:55 slavnostní zahájení 
mítinku   

19:00 400 m př. Ž Finále 

19:05 dálka Ž Finále 

19:15 400 m př. M Finále  tyč Ž Finále 

19:30 800 m Ž Finále 

19:45 800 m M Finále 

20:00 100 m př. Ž Finále 

20:10 110 m př. Dci Finále  výška Ž Finále 

20:20 110 m př. M Finále  disk 1kg Ž Finále 

20:30 3000 m Ž Finále 

20:40 dálka M Finále 

20:50 5000 m M Finále 

21:10 100 m Ž Finále 

21:15 100 m M Finále 

čtvrtek, 7.6.2018


